
Livsstil på Egholm Slot ApS

CVR-nr.: 37136735

Trehøjevej 41
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2025

Anja Bøtker-Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Livsstil på Egholm Slot ApS
Trehøjevej 41
4070 Kirke Hyllinge
e-mailadresse: kontakt@blandet-landhandel.dk
CVR-nr.: 37136735
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailsalg og udlejning af plads til andre virksomheder med henblik på kommissionssalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -9.085 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		489.160	601.259
Eksterne omkostninger		-496.165	-200.565
Bruttoresultat		-7.005	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			117.324
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-7.005	117.324
Andre finansielle indtægter		15	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.095	
Andre finansielle omkostninger			-91.755
Ordinært resultat før skat		-9.085	25.569
Skat af årets resultat		0	22.964
Årets resultat		-9.085	48.533
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.085	48.533
I alt		-9.085	48.533

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		50.001	
Varebeholdninger i alt		50.001	
Andre tilgodehavender			39.118
Tilgodehavender i alt			39.118
Likvide beholdninger		85.005	123.825
Omsætningsaktiver i alt		135.006	162.943
AKTIVER I ALT		135.006	162.943

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission			31.070
Overført resultat		7.504	-14.480
Egenkapital i alt		47.504	56.590
Skyldig selskabsskat		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			691
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.502	105.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		87.502	106.353
Gældsforpligtelser i alt		87.502	106.353
PASSIVER I ALT		135.006	162.943

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret